
 
 

Câmara Municipal de Senador Firmino-MG - https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php 
Assinado Digitalmente. Diário Oficial instituído pela Resolução nº 04/2024. 

 

Resolução nº 04 de 

04 de março de 2024 

Senador Firmino – MG 

09 de dezembro de 2024 

 

DIÁRIO OFICIAL 
 CÂMARA MUNICIPAL DE 

SENADOR FIRMINO 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 03/2024. PROCESSO Nº 

03/2024. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2024. Objeto: prestação de serviços continuados 

de desenvolvimento (reformulação e reestruturação), treinamento, manutenção, suporte online e 

presencial, consultoria, atualização, hospedagem, dedicada de WEB SITE OFICIAL, em 

conformidade com as exigências do TCE/MG e Ministério Público; Mínimo 15 contas de e-mail 

de 20GB cada uma; Visita semanal à sede da Câmara Municipal de Senador Firmino com no 

mínimo 4 horas para auxilio com uso operacional do web site e afins; Hospedagem com 

Manutenção, suporte do site e contas de e-mail. 

Contrato 03/2024 e Primeiro aditivo estão disponíveis na íntegra em nosso site:  

https://senadorfirmino.mg.leg.br/licitacao.php?licitacao=61 

 

Data da assinatura: 06/12/2024.  

Fornecedor: EF4 AGÊNCIA DE TECNOLOGIA LTDA, pessoa jurídica, com endereço na Rua 

F, 45, San Raphael II, Ubá-MG, inscrito no CNPJ 27.007.128/0001-33, que seria representada 

por EDUARDO LUIZ FELICIANO JUNIOR, inscrito no documento de identificação 11851297 

SSP MG, e CPF: 059.026.286-60. 

 

Senador Firmino/MG. Orgão Gerenciador: Câmara Municipal de Senador Firmino 

 

José Marcos Mendes Ricardo 

Presidente da Câmara Municipal de Senador Firmino 

 

 

______________________________________________________________________________________________ 

Praça Santo Antônio, nº04 – Centro, Senador Firmino – MG – CEP:36540-000 – Telefone: (32)3536-1134 

SETOR ADMINISTRATIVO 

https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php

		2024-12-09T07:21:22-0300
	JOSE MARCOS MENDES RICARDO:06691019660




